PAGE

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              Р Е Ш Е Н И Е
от 25 января 2018 года                                                                                            № 21
О выделении денежных средств из бюджета                                                                                    Гусинского сельского поселения                                                                                          Краснинского района Смоленской области                                                                                             для изготовления проектно-сметной документации
           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев заявление депутата Пожиловой О.П., Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
           1. Выделить денежные средства из бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 100 (сто) тысяч рублей на изготовление проектно-сметной документации на строительство газопровода низкого давления жилой зоны улицы Дорожная деревни Белеи (дома №№ 16, 18, 20).

 2. Довести настоящее решение до жителей улицы Дорожная деревни Белеи и всех заинтересованных лиц.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                        Н.В. Хлебникова